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Sylinterimäinen sulakelinkki 50A, 660V 3NC1450

Siemens
3NC1450
4011209570085 EAN/GTIN

17,21 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Sylinterimäinen sulakelinkki 50A, 660V 3NC1450 koko 14x51 mm, nimellisjännite 10 ... 690V, nimellisjännite muu, jännitetyyppi AC, käyttöluokka aR
(osittaisaluemuunninsuojaus), käyttötaajuus 45 ... 62Hz, nimellisvirta 50A, laukaisu ominaisuus muu, katkaisukyky 100000kA, SITOR-sylinterin sulakelinkki, 14x51 mm, 50 A,
aR, Un AC: 690 V, Un DC: 800 V, DC UL SITOR 3NE mukaan, 3NC puolijohdesuojasulakkeet suojaavat puolijohteiden tehovaikutuksia oikosulku. Siemensin SITOR-
sulakejärjestelmä, joka on tärkeä osa SENTRON-suojakomponentteja sähköasennuksissa, tarjoaa tehokkaan laite- ja järjestelmäsuojan ihmisille turvallisella sammutuksella
ylikuormituksen tai oikosulun sattuessa. Käyttöalueeseen kuuluvat myös taajuusmuuttajat sulakkeineen tulo- ja tasavirtapiirissä sekä UPS-järjestelmät ja moottoreiden
pehmokäynnistimet. Siemens SITOR -sulakkeille on ominaista ennen kaikkea: 1. Supernopeat poiskytkentäominaisuudet verrattuna perinteisiin NH-sulakkeisiin. 2.
Tehopuolijohteet ovat myös luotettavasti suojattuja oikosulkutilanteessa. 3. Siemensin laatustandardi takaa erittäin hyvän ominaiskäyrän tarkkuuden. 4. SITOR-sylinterin
sulakkeet on hyväksytty IEC:n ja UL:n sekä enimmäkseen myös CCC:n mukaan, joten niitä voidaan käyttää maailmanlaajuisesti. 5. Soveltuu osittain asennettavaksi NH-
varokealustaan, NH-varokerottimeen ja sulakkeilla varustettuihin kuormanerottimeen. Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita,
asennusjakajia, kytkimiä ja pistorasioita turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin rakennuksissa ja teollisuudessa.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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